
From:
Sent: Thursday, January 11, 2018 10:31 AM
To: info <info muiv.cz>
Subject: Žádost o poskytnutí informací

Ť“"i RS P
REGISTR STAVEBNÍCH PROJEKTU

Žádost o poskytnutí informací
Na základě Zákona Č. 106/1999 Sb., O svobodném přístupu k informacím, ve Zněnı pozdějších
předpisů, vás žádáme O Sdělení následující informace:

Obsah žádostizdotazu:

V rámci mapování investičních plánů měst, Obcí a krajů pro rok 2018 a projektu RSP
(registr Stavebních projektů), který je určený na podporu stavebníků Z celé ČR, Vás
žádáme o zaslání investičních plánů Vašeho města, Krajského úřadu či
obce pro rok 2018. Resp. seznamu investičních /stavebních projektů či
rekonstrukcí, které plánujete uskutečnit v letech 2018-2021. Případně jsou
dokončovány z předchozích let a budou financovány Z rozpočtu města,
obce, krajského úřadu nebo z dotačních titulů či Za jejich podpory.

U těchto proiektů prosím uveďte:
-název projekt
-popis projektu
-prOjektOVOu kancelář (pokud již byl projekt Zpracován)
-finanční rozpočet projektu
-plánovaný termín započetí projektu
-předpokládaný termín výběrového řízení,

popř. výherce

Případně nám prosím zašlete rozpočet na rok 2018, pokud obsahuje
podrobné informace k daným akcím dle bodů uvedených výše.

Způsob poskytnutí informací:
-zaslání na e-mailovou adresu:

Žadatel: V
AMA, s.r.o., ICO: 61327557, Voroněžská 144/20, Liberec 1, 460 01

Předem Vám děkujeme Za spolupráci.

S pozdravem,

AMA, s.r.o., Voroněžská 144/20, Liberec 1, 460 01
Tel.:
E-mail:

V Liberci dne 11.1.2018



w MEsTo IVANCICE
Palackého náměstí 196/ 6, 664 91 Ivančice

š Městský úřad Ivančice, Odbor investic, SprávyV maj etku a právní

AMA, s.r.o.
Voroněžská 1744/20
460 01 Liberec

Vaše :nzıLˇ'ÁZL ĹIUIIÍX :e ćůıe; ČJ. i 137751410/ Íinku: V Ivunčıeı'ıìh dne;
ll. I. 2018 UISMal) - 25/2016 lng. .IosclÍlaníČek 29. l. 2018

Dobrý den,

Vaše Žádost O poskytnutí informace nemá náležitosti dle Zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném
přístupu k informacím, v platném znění. Přesto Vám odpovídáme, ale pouze jako na běžný dotaz:

Název projektu: veškeré investiční akcejsou veřejně přístupné na webových Stránkách
města Ivančice. Schválený byly na zastupitelstvu v prosinci 2017. Zde se dozvíte jejich
název. Vypisovatjednotlivé akce by bylo na dlouhý' seznam.

Stručný' popis projektu: vzhledem k počtu akcí, by to byla velmi rozsáhlá informace, proto
Se Snažíme vždy akci vjejím názvu popsat tak, aby bylo v podstatě jasné, o co Se bude
jednat.

Projektová kancelář: projekty, které máme zpracovány, jsou provedeny v rámci řádných
smluv S projekčními kancelářemi. Tyto smlouvýjsou zveřejněny dle zákona o registru
smluv č. 340/2015 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

Rozpočet projektu v mil. Kč: jak je výše uvedeno, veškeré akcejsou veřejně přístupné aje
u nich i předpokládaný linanční objem. Finanční objeın je Sestaven na základě zkušeností
z minulých let a podle předpokládaných nákladů.

Plánovanv' termín započetí projektu: akce Se snažíme rozjíždčt co nejdříve, přesnější
informace poskytnout nedokážeme. Výběrová řízení jsou zveřej ňována na webových
stránkách města Ivančice, jedná-li Se o zakázky malého rozsahu a na prolìl zadavatele
jedná-li se o zakázky podlimitní a vyšší (vhodneuverejneni.cz).

Předpokládaný' termín výběrového řízení: jedná Se o stejný případ jako v předcházejícím
bodě. Veškeré infomiace o zahájení výběrového řízeníjsou průběžně vyvčšovány na
webových stránkách města, a pokud Sejedná o zakázky v ráınci zákona o zadávání
veřejných zakázek, jsou zveřejňovány v souladu s uvedeným zákonem.

MĚSTO IVANCICE
dbOl inVcSIh..

/1 ,
so' Ma-erku a ı .n fıl

Ing. Jaroslav Ronżani
OISMaP MěU Ivančice

Tel.: 546 419 450 -„..„' i In Inl/v'nel.“ wm“ iA .e_`.L:
lˇnıx: 546419410 ttć. 7..., ˇ; 1(,. W'lXSy




